N Ote surgētes vigilium⁹ omnes. semp in psalmis mediteamur atq; viribus totis. dño canamus dulciter hymnos Lanam⁹ bino] vt nos concētes] i. laudes psalmetes [p̄o regi] i. xp̄o] pariter] i. corpe et aias mereamur ingredi aulā celi] i. regum eterne bisudanis eis ducere] i. bēre simul v̄stam eternā v̄ beatā. i. purā vel sanctam.

Et p̄o regi. pariter canētes. cū suis sc̄ris mereamur aulā igredi. celi simili⁹ t̄ brām. dicere vñā. O triq; dēm⁹ canere p̄o regi. vt mereamur celi igredi tamuā t̄ beatā deitas. i. deus v̄no lez p̄ et fili⁹ et sp̄i r̄tussetis p̄stet. i. donet nobis oībus hoc] i. ea q̄ supia orauim⁹ [gl̄a cui⁹] i. laus cui⁹ deitas reboat] i. resonat] i. oī nūdo] i. vñlēt̄gvūt dñ Quicquid i. nūdo si p̄ ip̄i fabricauōez si. i. oī p̄ q̄ dñ t̄ i quo s̄bi oīa Oia ei illi solitamulāt celū t̄ trā ego ip̄lebo. o. dñs Prestet hoc uebis deitas brā p̄tis ac uati pariterq; sc̄isp̄us cui⁹ reboat in oī gl̄a nūdo q̄m̄. Materia huius hymni est misericordia christi et continuatur in hymno.

superius dicto sic quia surreximus nos
et id est de peccato canendo. Non de
ponit et ecce dies appropinquat quod si
est ille qui gallo canente in nocturnis
horas iter disponit agere. Linchoat
sic illi qui in nocte huius mundi cele-
stia ire desiderat gallo canente id est
predicatore predicatione surgit et ierit
cippi per bonae operationem. Construe
Ecce umbra id est ignoranitiae vel ob-
scuritas noctis id est diaboli iam re-
miserit id est amibiliter aurosa lucis
id est Christus cogitatio rutilans id est
splendorem emittens chorus scat id est
splendeat. Et nos qui sicut aurora de-
pellit noctem sic Christus deuterius diabolum
qui Christus est princeps nostre humanitatis
sicut aurora id est Christus id est quasi
surrexit coloris huius. qui chorus scat ideo
rogaremus oes id est deprecemur virili-
bus votis id est cum omnibus vobis anti-
me et corporis cunctipotenter quam ois
in sua potestate sunt.

Ad laudes die dominica h

Ecce iam noctis tenuatur
umbra. lucis aurora. ruti-
lans chorus scat viribus votis ro-
gantibus oes cuncti potentes.
Cui deus noster misericordia nra fecit
qui misericordia nos redemit pellat id
est remoueat omni languore id est oce-
peccatorum et pelliendo peccatum tribuat
salutem id est viam in corpore et anime
qui per dei gloriam non propria meritis
vita donat donec ergo nobis pietate
prosa id est ipsius misericordia regna
polozum id est aulam celorum. Pre-
stet hoc nobis et cetera.

Aut deus noster inseramus. omni
nem pellat languorem. tribuat
salutem dobet et nobis pietate

patris. regna polozum.

CMateria huius hymni est defesa-
rio ad diuinum et ortu sydere id est cristo
dignus nos segregare a viis et nos
induendo viceibus repellat super-
biam et nos faciat humiles. Et quan-
do umbra noctis id est peccatum re-
cessit a nobis. tdeo lux vera id est Christus
iam habiter in cordibus nostris. Et
strue sic sydere lam lucis ortho. Christo
nato qui refusit in mundo sicut sol in
sticie. qui redemptio eripuit nos de te-
nebris et umbra mortua id est a pecca-
to nos supplices id est humilea prece-
nunt deum id est valde oremus apud
deum ut in diurnis acibus id est as-
siduis bonis opibus seruer nos a no-
centibus id est custodi et protegat
nos a peccatis et omnibus aduersis.

Ad primam hymnum.

In lucis orto sydere des-
um. precemur supplices
ut in diurnis acibus. nos seruet
a nocentibus. Linguanu refresh-
ans temperet. hinc hororum so-
net. visum sonido contigit. ne
vanitates hauriat.

Dico vobis seruet a nocentibus gratia
Christi refrenans. et despiciens linguam et
tepe. et ne horis latus id est conuen-
tio ut seduxio diaboli in sonet id est
in nostra corda sonet visum sonendo
coniegat. et inuiriendo et regulando pen-
itentias nostras et visus sic piegat
et dirigat ne vanitates hauriat id est
ne videamus ea que videnda non sunt. Et
non solu visus oculorum sit mundatus.
sed etiam corda ut gaudium vanita-
tis non hauriamus et non delectari in
bus et concupiscentiis non gaudemus.
Unde dominus ait. Non mibi

possunt vivere qui non sunt mortui
mundo estunam⁹ et temerari deo et mu-
ndo volumus perfuri. Et alibi. Non ē
contemno christi ad bellum. Diabo-
lus enim et deus non bene conueniunt
ne in una sede moratur. Si deus
in euangelij. Nemo potest dnobus
dominis scribere deo se⁹ et in amatione
id est pecunie male aquisitio et vni-
tus. Et nota q̄ inter amorem dei et hu-
ius mundi hec est differencia q̄ amor
huius mudi in principio dulcis esse
videretur. sed finē habet amorem. An
de ecclesiastes. Nemissum antem ei⁹
amara sicut abstinentia. Amor dei
ab amaritudine incepit. sed ultima
eius dilectione plena sum. hec est sa-
lutarissimum lez dens. hec sunt ta-
beracula uitiorum in quibus vox le-
tite et exultationis sonat. tamen ubi
beati habitabunt cuius deo et pro-
pheta concipiunt cuius habitationē
optauit cuius desiderium flagravit.
Sunt pura cordis intima. absi-
stai et recordia. carius rerai sup-
perbiam. potius cibis paritas.
Cuius cordis sunt pura. i. munda-
na et mala cogitatione et recordia id
ē stultitia que facit hominem recordem
esse ab istat. Id ē absit a nobis
procum q̄ prior paritas. id ē absti-
nentia et potius terat. id ē minus sus-
pebra carnis id ē peccatum et sumu-
los eris. quia nisi habeamus parita-
tem cibis et potius omnia in contrari-
um supradicta nobis evenient. nec po-
terimus restare linguam nostram
nec uero stra intima erunt pura. sed for-
dida et horribilis et associabitur. et
sic per hec et cetera mala pdenobium.
Et cuž dies abscesserit nocte q̄
sors reduxit. mundi per absti-

neutiam ipsi canamus gloriaz
¶ At cuž dies abscesserit nobis per
mala opera q̄ pro et tuis id ē diuina
dispensatio vel sors. id ē dyabolus
vel sol per sus absentiāz reduxit no-
stra et ē peccatum. quia nil aliud dī
eo quam illuminatio solis per aërem
vel aer sole percussus noctem. Inq̄ id
ē peccatum nosq; abstinētiā viuox
mundi id ē presentis seculi purifica-
ti canamus gloriam lez sempernāz
ipsi id ē deo. Et nos recessit et dies ve-
nu referamus gloriaz deo et hoc ture
Deo patri sit gloria. ewisq; so-
li filio. cum spiritu paraclito. et
vincit et imperpetuum amen
¶ Referamus gloriaz deo et hoc ture
dico. quia tot et tanta conuicit nobis
quia peccatum processit et a morte li-
berauit nos et ad ultimum nos in fili
os collocauit et suscepit. Sicut id est
laus si deo patri q̄ pro et eius soli fi-
lio id ē unico ihesu christo et hoc cuž
spiritu paraclito id ē consolatore. Sp̄t
rius sanctus dicitur consolator. id ē
advocatus primus id eo quia discipu-
lotum cor dāque fuerat mestis et mor-
te christi reddidit consolationem et nūc
id ē in presenti et imperpetuum id ē
sine fine. amen.

¶ Adernam hymnus
¶ **N**unc sancte nobis spirit⁹
vnum patricum filio. digna-
re promptius ingenii. nostro
refusus pectori.

¶ Materia huius hymni ē depeccatio
sancti spiritus ut dignetur in pectore
nostro descendere quam scilicet depecc-
tationem facimus in hora tercia. In
hora tercia peccant adā in paradiſo
propter quod peccatum inde eieceris

est ideo spiritus sancto facimus hanc
orationem et sicut ab adā p̄ suggestionē
separare nō p̄ ei⁹ correctionē nō pe-
cator ingredi vigeat. Et sicut inflamma-
tio apostolos hora terrena sic dignet in ge-
tī cordib⁹ nō vñ ifudi ut meiemur
deūz vere laudare et hoc ē. Sc̄e sp̄l
tit⁹ ha dicō [prōp̄] ji. ḡr⁹ ad p̄ quis-
renāz et p̄ solēcz [qui es vñ vñ vñ]
ji. vñi⁹ substantie [p̄t cū filio] digna-
re singeri]. infundi nobis [nūc] id ē
adūc leia iau dico nū [sp̄s refūs
nōstro pecior] ja. et intundas nobis
sp̄m lauacū vel sim⁹ et p̄ plen̄ et sp̄lūcō
ut consequamur remissionem pecca-
torum vñs enīus aut vnum patri cui
filio. in clementia vel in potestate. vñ⁹
dicitur per quandā clementiam trium
personarū. vñis pertinet ad substan-
tiam noui ad personam. Et hoc ē qđ
dicunt vñis patri cum filio

Os lingua mēs sensus. vigor
confessionis personæ flāme-
scat igne caritas; accendat ar-
dor p̄ximos.

Os et lingua pertinent ad corpus
mens vero ad animam et sensus ad
vñs p̄redit. Et similiter codi⁹ in
pertinet sp̄lūcō ad vñs. sc̄e ad
patrem et filium quia ab eternis p̄redit
et tu nō tres dij sc̄e vñ de⁹. Et nota
qđ in sole tria sunt. sc̄e claritas et ca-
lor. Spera solis naturaliter splēdēs
est et caloris. Sunim⁹ pater naturali-
ter sapiens et amans. Spera solis et
splēdēs et calor non sunt vñ sole sc̄e
vñs sol. Sunim⁹ pater et sapientia et
amor. tñ⁹ non sunt tres dij sc̄e vñs ē
de⁹. In spera solis ignea p̄fici sc̄e
gere debem⁹ in splēdēs filium. et calo-
re sp̄lūcō. Os lingua]. corp⁹ [mēs
]. et alia sc̄e [vñ] vñc̄q̄ sc̄e corp⁹ et alia
[vñgor]. vñr̄ [glōnes]. credat vñ. co-

fitate [confessionē]. et instatē sc̄e p̄fici
et filii et ip̄fici et esse vñs deb̄ [car-
tas]. amor dei et primis [flāmetas].
ardor et nobis [igne] supple sc̄e p̄fici
ardor sue caritatis accedit]. illumina-
tio sp̄ualis amore p̄ximos]. amo-
rem dei desiderantes

¶ Ad sextam hymnus:

R Ecce potes verax deus
qui temporas rerum vis-
ces sp̄endorē mane instruyit
ignibus merechim

Materia hui⁹ hymni sumitur per
quatuor diversitates aeris et tñis ex
hoc sc̄e qđ maxim⁹ calor esse ali-
qđ i⁹ ineridie. et qđc̄ solet nodere aie
et corpi. vñ deū rogare et dēm⁹ vi i nob
extingue flāmas vñq̄ nōq̄ et tribu-
at nob̄ suā caritatē i co:dit⁹ vñs. Et
nō solū hora terrena deū rogare debe-
m⁹ sc̄e etiā sexta qđ adiuit eccl̄e fuit
de padiso p̄ supbia ve vñ p̄ irāgressi
onez fuit elect⁹ illuc redeam⁹ p̄ bonā
operatione xp̄o amante qđ eadē hora
in cruce poset⁹ fuit [¶ tu regio] qđ re-
gio oia potes]. i qđ potes oia facere qđ
vis qđ man⁹ tua potēta et iea ois po-
testos et fortitudo [verax de⁹] qđnūq̄
mēritis qđ tu se p̄nas es et verax
vñbis er p̄m̄ illis tñls qđ nōq̄ fallūl [qđ
sp̄as]. i qđ mitigas vices]. vñc̄lundi-
nees [terū]. et instruis mane]. incipien-
tes bona opera facere splēdēs solis
]. lumines et instruis meridiem igni-
bus]. et calore sc̄e caritate

Extingue flāmas litiū. aufer
calorem noxiū confersalutez
corporū. veramq̄ pacē codi⁹

Extingue flāmas litiū]. suffoca
calores mēdanaz tērationiū et extin-
gue flāmas]. montifica i nob̄tūmas
]. ardore libidinis vñ litiū]. odioz

5

vel discordia glaufer calorē] i. remoue
amorez a nobis et appetitūs [nōrū] i.
nōrūz rērūz qui uō bou⁹ ea calor et sol
vite eternē p̄fer sez salutē] nōbiās cor
pōū] i. sīaz [q̄] p̄ [pacem coēdūz]
Id est amonim̄ verā id est nō fieri.

C Adnonam hymnis.

R Erim⁹ deus tenet vigor;
imōnus in te pīmānēs lux
tis diurne tempora successibus
determinans.

Materia h⁹ hymni est q̄ nō solū i
hora sexta depeānd⁹ et laudandus est
deus sed etiō in hora nona in q̄ xp̄is
migravit de hoc mundo ad cōfīm⁹. ut
pōūn⁹ trāst̄re de vītis ad x̄tūtēs et
ad bonas op̄atōdes. O deus tu ar̄ ja
teneo tenes q̄ oīa i tēnes sub docestatē
tua et pītātē [vigor] i. vītē] S̄erū pma
nenis i te suoi⁹] i. nō valabili⁹ q̄ nō
q̄ in se p̄sō mouet̄ determinans] i. di
videns [xp̄s luc⁹ diurne] i. qui fidiane
successib⁹] i. quib⁹ lic⁹ distincōib⁹

Largirum clarū vespere. quo
vita nūsq̄a decidet sed primū
mortis ac e p̄hem⁹. inste t gla
Et q̄i hec dicta facta [largit⁹] id ē
p̄cedēt̄clarū vespere] i. suē iūc vītē et
exūl [q̄] p̄t̄nā vita nunq̄ p̄cīdat
i. nō cīdat in aliquo grām p̄cīd⁹ ed
per hēnuis gloria] sez illa que est sine
fine existēt̄ sōples[piem̄] i. mōris
sacré i. stēi, nōbis] per remissionem
peccatorum.

C Id vesperas die dū ca.

L Acis creator optime. In
tēm diērūz p̄ferens. p̄i
mōrdūs lucis noīe. mīnd p̄
tāna origineum

Materia h⁹ hymni est suōcato
q̄i facta vīna bīla grego. ad vīm ut
sicut piecepit manē iūc vīz vespī voca
ti dīem ita et audiat̄ p̄ces vīta et cō
mendat̄ dīem vītē p̄ opus q̄d quāt̄
die faciūt̄ est i. in eodem die vi ibi fiat
lux et facta est lux [O op̄re creatori lu
cis] id est filii iūlī angeli⁹ p̄fērēs
id est iūlī bīnoſtūcē] i. filii vītē vītē
vītē] apostolū moni⁹ q̄ dīea vocatē
[patrās origine] sez q̄i dīisti fiat lux
id est iūlīs nōe lucis p̄mōrdūs mō
dīi dīi ap̄tōlī qui lux interp̄camur⁹
Unde dīct⁹. Tu⁹ es̄ta lux in ista vīta
Illustratēs oīa. Vīa es̄ta lal̄ tere cō
diēmē morūt̄ tēperūt̄ iā t̄p̄si ap̄s
stoli pastores sunt populūm ouīla
confiāntēs.

Qui mane iūcēm̄ vespere di
eūi vocari p̄ ip̄is retrūchaoſ
illabūr⁹ audi p̄ces cīi flēbus

Et in qui p̄cipis mane iūcēm̄
vesperi vocari dīem] id est dīem i. nō
cīem qui est dies naturalia. Unde dī
cīm̄ est. Factūm̄ es̄ vespere i. mane
vītē vītē. Telām̄ es̄ tu qui p̄cipis
manē iūcēm̄ vespere vocari dīem] i. dīem
dīem venatē iūcēm̄ tātē nōt̄re
que obīura est vi vespere vītē
vītē id est crīstūm̄ qui est vītē dies
retūchaoſ] id est not̄ ei peccatum
et obīurāt̄ vītē iūcēm̄ illabūr⁹] id est
cadū i. nos et i. deos aū i p̄ceo] nos
strās cuīi flēbus] id est cum desider
tīo lacūmarūm̄.

Me mēns grauata crīmūm̄. vi
te sit exūl iūcēm̄ duz ml p̄hē
ne cogitat̄. se legēculpis illigat̄

Cōtīo audi p̄ces nōstrās i. q̄ eīne
mēs] i. al̄a nōstrās p̄p̄derat̄ [cīm̄

ne] i. peccato vitiis et hoc est quod dicitur [ne mens grauata] i. ponderosa vel opprelata [crimine] si. p[ro]p[ter]it exultatio alienata [miserere] i. dono eternae beatitudinis [victoria] xpi qui est vita [duorum] non p[ro]p[ter]ne cognitio id est p[ro]p[ter]eius] scilicet illigat] i. aliquem aetate culpis vniuersitatis pulser minimus vitale tollat premium vitemus omne noctium purgeminus omne pestilentiū

[Ergo et nos debemus accipere xpum vel eternaz beatitudinem a hoc hac] mens pulsi] i. inquirat [interviu celorum] xpm et collat i. acquisitum vale premiu[m] i. eternam beatitudinem ergo vitemus omne noctium] i. omni peccati quecum ad corpus purgeminus omne pellitum id est omne peccatum quecum ad animam

Ad completorum hymnū

TLucis ante terminum, rerum creator poscimus ut solita clemencia sis presul ac custodia

Materia huius hymni est deum deponens in inceptione noctis ut sicut deponatur deus in inceptione diei ut custodiat nos per totā diem ita in inceptione noctis ut nos custodiat per totū noctē deū deponamus [O rex creator poscimus] i. permisus te ante terminum lucis i. antequam de mundo creamus vel ante dies recessas [visis p[ro]p[ter]is] id est custos vel speculator [ac custodia] vel sis presul ad custodiā] id est ad custodiendam animam.

Procul recedant somnia. et non p[ro]p[ter] fantasmata hostemque nostrum comprome ne polluantur corpora. [Vocosis presul ad custodiā] id est longe sunt a

nobis remote illusiones demoniū vel prae delectationes carnis et fantasmatiā noctium] id est occulte deceptiones vel suggestiones [noctis] appetitiones i. molignoz spirituā. Non dividit in sex partes scilicet sero sine vespri primū. intempestu. gallicinū crepusculū mane. Seru est quādo nocturnus illud i. t[em]pus quod sequitur sole occidentem quod enim hesperus dicitur ab illa stella post sole orientem. Coniunctionis est hora quando homines cubitū regunt. Intempestu est q[uod] nichil operantur. et est cōsis hora qui incendiō. mediū temp[or]is inter galliū et pacificū. Galliū est q[uod] galli emuntur voces. Crepusculū est q[uod] duobiū est inter diē et noctē. Mane est q[uod] aurora apparet i. prime nostrū horā] i. diabolū vel carnē [ue corpora nostra polluant] scilicet malo vel corporali pollutione.

In quadraginta ad populo:

Criste qui lux es et dies noctis tenebras delegis lucisq[ue] lumen crederis. lumen beatum predicans

Materia huius hymni est q[uod] deponatur debemus deū ut det nobis quē noscēt et desiderat a p[ro]fido hoste et oculi sic sonū capiant. Q[ui] cor atq[ue] sp[iritu] ad deū vigiler. O xps q[uod] es lux agelorum et illuminator oīz sciorū. Ut ipse oreū Ego sū lux mōdi. et dies est xps q[uod] illuminat oīz diē et parat oīz lucē. Lū autē mirabile sit q[uod] sicut p[ro]p[ter] est lux et filii et spūscētū sit lux nō t[em]p[or]is luces. sed p[ro]p[ter] et filii et spūscētū vns et separabilis est lux. sicut et in hac dilectione q[uod] est lux sunt tres littere et vna et ion[us] cui ad significatiōm ipsius sensus aliqd addi vel minui non possit sic quoq[ue] eis tres p[ro]p[ter]eius vna

7

est delitas cui naturaliter addi vltimi
nisi nihil potest. Non enim deus tres
lucis est. q[ui] si verius esset iam lux una
non esset. Nam quicquid corporaliter et
divinitate potest in illa substantia que di-
versitatem patitur non poterit unum
et certe g[ra]tia id est apertis tenellas. id est
versutias noctis id est diabolus [et crede-
ris lumen lucis]. id est patria tu dicis
predicans]. id est permissa apostoli:
Iustus beatum lumen[. spissatum]
Precalitur sancte domine. de-
fende nos in hac nocte. sic uobis
in te requies. q[ui] est nocte tribue.
Osancie domine[qui dominaris
precamur]. o rogamus te defende
id est proteges nos a vultis et ab insidi-
atoribus nostris]. id est demonibus. q[ui]
ut leones rugientes circuui querentes
que devorent ut sit apostolus in hac
nocte]. presenti vita et requies sic uo-
bis in te]. id est requiescamus tecum in
celesti regno et trahue]. id est concede[
quietem nocti. tranquillam et securam.
Me gravis somnus irruat. ne ho-
stis nos surripiat. nec caro illi
co[n]sentient[nos tibi ress statuat
Calle gravis somnus. i. ne graue peccati
et delectatio pacis irruat]. i. opponit
nos nec hostis]. i. diabolus surripit et].
fraudent. si pliat nos nec caro nostra illi
co[n]sentient[. i. dyabolo in peccatis nos tra-
mit reos]. i. factat esse culpables tibi
et in domino. q[ui] d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s est secundum naturam.
Oculi somnum capiant. cor autem
q[ui] semper vigilet. dextera tua
pregat. famulos qui te diligunt.
Cui annis dico. q[ui] gravis somnus
non irruat teneu[n]t non dico oculi som-
num non capiente immo aliquantum
captant et h[oc] oculi somnum ca-

plant]. id est aliquantulum capiant et
corpus refociterent[cor]. id est mens
semper vigilat ad te[et o tu domine
dextera tua]. id est auxilium tuum
protegat famulos. scilicet qui te dilig-
unt.
Defensor n[ost]r[us] aspice. insidientes
repine. gubernia tuos famulos
quos sanguine mercatus es.
Defensor n[ost]r[us] aspice. nos et ex-
prime insidiantes. id est demones qui
semper insidiantur nobis. et q[ui] mali-
gni spiritus semper sunt pars in insi-
diari nobis et nocere et animas ingu-
lare id est peccatum ut deus eos repel-
lat et restringat ne nocere valeat. Et
notandum q[ui] maligni spiritus tres ha-
bent habitationes. scilicet in infer-
no. in aere. et in terra. Illi qui in ter-
ra manent dividuntur in duabus par-
tibus et vocantur lerne. et lernes lerne
in nocte ledunt. lernes autem in die[
gubernia]. id est reges nos tuos famu-
los quos mercatus es]. id est redemit[
i[u]o sanguine]. Et nota q[ui] viu per pec-
cata serui sumus modo per christum
liberi facti sumus quia nec auro cors-
rupibili. sed proprio sanguine suo
nos redemit.
Memento nostri die. in gravi
sto corpore. qui es defensor ani-
me. adesto nobis domin[us].
CEt q[ui] sumus redempti sanguine do-
mini. ideo non debemus volumperst
noste satisfactionem facere. sed prece
prece eius pro salute nostra nosmet ipsos
onerare. et lugiter applicare. Ut das
uid precepisti domini lucidu illuminans
oculos meos. q[ui] d[omi]ne memento utri in
gravi isto corige]. i. corruptibili q[ui] es
defensor anime. o in domine adesto
nobis]. Iusto. ad defensionem nostram

Feria secunda ad vesgas

I Mmense celi conditor q
unquam confunderet. q
fluenta dividens celum dedisti
humum.

Wateris huius hemisphaerii quoq
facit ancior et quae medius et r^os
aqua ab aqua est secunda die separa
vit. patrem in terra vel qui et parvum
In celo atque propter nimirum etiam a
que ideo quia terra consueta erat et ne
casori folia dissiparet et trecenta milia
litterarum montes nostras a malis
operibus. Sed queritur cur paterem
atque in celum et ad quid celos igne
vmet. Ignis levigata est. sed ideo
si non in levi poli usque aliud elementum
pum et quam ignis eorum terram levig
ter combineret. Et si queratur quoniam
aqua maneat super ignem. Vngu
limes dicitur formando ignis equum
coegulat et costruit. Item queritur si
celum nobilis est et rotundus quemodo
et aque manent suorum. Ambrosius
dicit hinc ex eiusloqui. quis milia corpora ce
ret? Unde obiectio fieri sibi contra. ei
sic postea est celum. Celestes namque nature
ignis sunt. Unde spiritus dicit purum et ibi
qua ergo id est ignis. Unde nisi vnde
da supra tonos et inferiorum aquae et her
cules ignis in temperatu rotum ter
ram incendere et rupeam. In puluis et
dissiperet. Et chalce conditorum est
id est sine mensura et celum qui dum
di ne fluenta aequa. id est aquarum
curvus [ne confundere et mixta super
ficiem tene]. id est confusione facies
et celum redit et lumen id est et omni
rum inter aquas superiorum et inferiorum.
Humans locum celestib[us] habuit
et terre rupibus. ut vnde flamus

mens temperet terre solum ne
dissiperet

[Quod] di co] humans locum inter aquas
recte est aquas terrestres est [celestib[us]]
id est angelos vel equi [et simili] in
hysteri et id est humanae vel peccato
ribus [et vnde] id est aque terrestri flas
matio et ignis firmamentum [vestram
me dicit] sicut solum ieri et solum id est
solitudinem

In funde nunc passime. dominus
per hennis gratie. fraudis nos
ve ne calibus. nos erroris artes
rati vetus.

[Quod] iu[m] plissime insunde nunc id est
in precientis [domini per hennis gratie
id est spiritus sancti] nec etres [et dol
arie vel originale peccatum] venus [et]
anuq[ue] et etra [et id est contra nos ca
sibus noue] et audias [et id est hereticis vel
et gaboli nouus dicit quia nullus alis
te peccauerat per originale peccatum]

Zuceni fides impetrat. sic humili
nis iubar ferat. hec vana enus
cia terreal. hanc fallax nulla co
primant

[Fides] nostra inventa lucem tur
am et eu chalce et inventendo [ferat
iubar] id est splendorem luminis id est
spiritus sancti. et ferendo iubar tribu
at se nobis hec id est fides hec ut cœ
ta vno id est uniram pismatum be
relicam nulla falsa comprimant id est
deprimant hanc [et] fidem

Feria scda ad nocturnos
S Omitto resecus et iubus
semino cubili surgam. no
bis pater canem iubus ades te
depolemus

Materia huius hymni est quod debes
misi surgere de lecto]. l. de peccato
et depicari deum ut dimittat nobis
peccata nostra scilicet pretensio pre-
terita et futura. Et facit iuvacionem
ad deum patrem. sic dicitur misericordia
Cor meum pater refectus artus som-
no] id est sensibus nostris repletus in
mundana delectatione [surgamus
spiritu cubili] id est ipsa delectatione
quia postquam fuerint membra nostra
resonillata somno et reparata virtus
se debemus cum indignatione sper-
nere et ad dei si rium festinare, et nunc
deus aderit nobis] depositimus id est
de peccatis [see adesse] scilicet preten-
sionem [nobis conuenientibus] id est laude-
bus.

Le lingua primi et ultimi te in-
tus ardor ambrat. vi acrum se
quens. tu sancte sis exordium
Et ideo non scilicet corde sed cibam
lingua te deprecamus. o domine [in]
gloria nostra concinna] id est laudem per
missum id est marime super omnia] ar-
dens] id est amor mentis nostre [ambit
at] id est derideret et ad quid ut tu
sancte patet sis exordium id est pri-
pium nostrorum actuum sequentium] vi
omnis nostra actus ad te semper
incipiat. et per te cepta finiantur.

Ledam tenebre lunum. et nos
diurno syderi. vi culpa quoniam
in ruinis lucis labescat munere

Cenobies id est via precepta cedat
id est locum domini [luminis] id est christo
[et nos] supplex cedat diurno iuxta etri] si
solis [et culoe] id est peccatum [et nos
incolis nobis] id est christi oblitus [labe-
scat] id est ea: uelat munere] id est ges-
tus suis] id est christi vel spiritu uoluntatis.
Pecamus. id est supplices. no-

ras ut odes amantes. tote te et
neutruz laudem innderetur
Clos supplices. id est humiles ore
cantur idem] id est illud et ad quod quis re-
amantes] laudem Jostes nos is. si.
omnia peccata et vitia oritur laudem in
perpetuum ore canentium te.

Feria sed et laudes b.
Splendor paternae glorie
de luce lucem proferens
lucis et fons luminis. dies
die in illuminans

Materia huius hymni est pars
et filii et spiritus sancti credulitas et
tantum patet sit in filio et filia in tra-
cto et spiritus sanctus precedens ab
spiritu. Et per hanc credulitatem ro-
gamus ut confitemur. id est confite-
nobis suam gratiam ut sit nobis ci-
bus et potus. **O** hunc qui est splen-
dor paternae glorie] id est pars. quia
per patrem glorificatur proferens lu-
cem] id est spiritus sanctus de luce] id est de pfectu vel proferens] id est man-
ifestans lucem] vi de ipsum eternam lucem
veniente in hunc mundum de luce
paterna **O** lux] id est filius lucis] id est
psus et fons et origo luminis [vel ligi-
tus sanctus in dieo dies illuminans
dies] id est illos quos predicatione apo-
stolorum facit illuminari.

Art usq; sol illabere. nichil nisi
tore perpenit uabar et scripsi in
funde nostris sensibus.

Eto in chubere qui es verus sol illa-
bere] id est descendens nuncans nitoce
perpetui] id est proprieuo lumine eius
nos et ifundit] amete uabar] id est spie-
dores spiritus sancti nostris sensibus
In nostris mentibus et non solum eo-

Ecce te filium scilicet patrem
Gloris voce*it⁹* te patrē ghénis
glorie pater. potens gratie.
culpā relegat lubricā.

Cet non soluz vocemus filium, sed
voita vocemus] i. piecemur cu deside-
rio vocemus inq[ue] patrem per hen-
nis glorie] et perpetue q[ui] infinita erit et
voce n[on] ut pater potentis g[ra]tia reges
id est restringat vel mittat in celum
scupla lubrica] i. libidinem que facit
hominem cito labi de bono ad malum
Informet aci strenuos, dentem
reverendat invidi. casus fecundet
asperos donec geredi gratiam
Gloria inuocemus, qnare ut patres
informet] i. componat] actus strenu-
es] i. honestos scilicet bonas operatio-
nes] et reverendat] i. frigatis dentem] i.
foritudine] i. iustitia] i. dyabolus] Et quic
admodum aliquis inuidet et canit ea
diabolus inuidet. et seducit christianos
operando mala in eis] et fecundet] i. faci-
at prosperos casus nostros asperos
Iez castigando nos lepissime faciat
fecundare] donec nobis g[ra]tia geredi
i. patendi eosdem casus asperos
Advente gubernet et regat. cas-
to fidelis corpore. fides calore
ferreat fraudis venena nesciat
Modo pertinet se ad fideles]. q. d. filii
infundat in nobis luber sancti sp[iritu]
et actus nostros dirigit et gubernet
meritum] i. animam nostram] et regat] eam
castam i. fide catholicam [fidelis corpos
sete ecclie] i. fides nostra] ferreas] i. ar-
dens] calore] caritas] ol. ainoe sp[iritu]
nesciat venena] id est heres] fraw-
dia] id est dyaboli.

Eritis uis nobis sit cibus. pot?

hoster sit fides, leti bibam⁹ so-
briā, ebrietatē spūs.
¶ Ut n̄s si nescia fraudis [christus
sit nobis cibus], id est predicatio dei
que reficiat nos [id est m̄cet] nostras
re cibis reficit corpus, et hac com-
mestione [id est predicatione habe]cas-
mus potum [id est] fidem. Fides est ca-
ritas predicationis [q̄] p̄io ei [chr̄is-
tus sit cibus] celestis [et fides] sc̄ilicet
catholica sit noster potus [leti]. I. sla-
cres vel bilare [bibam⁹ us] sobis cibis
etiam [id est] temporest semper sc̄ilicet in
fustonem spiritu sancti ut nos seruer
a peccato. Et cibetas spiritus est so-
bita, id est temperat et modesta, q̄z
honores inflatur amioe dei et ier-
uat ab amore peccati. quia sicut ille q̄
est ebrius oblitioni tradit omia nec
recordatur. Si qui plen⁹ spiritu sancto,
vel gratia ipsius sancti omnis
niundana oblitusetur

Letus dies hic trāseat, pudor
sit ut diluculū fides velud mēs
ridies crepusculū mēs nesciat.
(Hic dies[]] id est pīseus vitas letia
transfāsi[]] id est exterinitiētūr[]] letus
dico[]] id est christus adueniāt ad nos
ut pīdo[]] id est castitātē[]] sit ut dilucu-
lūm[]] id est ut aurora lucis[]] fides sit
vel de meridies[]] et feruat amore sp̄
rituſtaucti ſicut meridies ferunt[]] et
mēs crepusculūm nesciat[]] id est pec-
catum quo crepusculūm ē lucis[]] ad ē
dīi filius et noctis principium
Aurora cursus puehi[]] aurora
tot² pīdeat in patre tot² fili². et
tōms in verbo pater.
(Aurora[]] id est pater[]] pīvehi curs-
sus[]] duxit filiū ſuū qđ ſit iugera

Latro: prodeat id est manifestet to
m in substantia deitatis quia filius
in substantia deitatis totus et in p̄e et
p̄t or⁹ i Nbo: i filio q̄ tot⁹ en⁹ c̄ de⁹

Feria secunda ad vespe.
Duolors pateris lumen
lux plē lucis et dies. nos
item canendo rumpim⁹ assiste
postulam⁹bus

Clara etia hui⁹ hymni ē resurrectō
noctis i sicut nos surgēdo rumpim⁹
noctem na xp̄s surgēdo i upit mortē.
i. vicit peccatum. vel sicut dies adue-
niens noctis vmbra effugat sic adue-
niente vero lumine sc̄ xp̄o ipse xp̄ns
vicio am. i. peccatorum tenebras effu-
gant i totum mundū illuminantur
i xp̄e consors] i. equalis vel consor⁹
eius naturae quia ē pater q̄ vnum est
nunen patris i filii i spiritus sanctus
paterni lumen] i. in q̄ xp̄e consors
lumen tuip̄s lux. i. lux lucis. i. pas-
tra i die] dicitur vel oī lumēnūz
ſumptuū vocem] i. peccatum] ca-
nendo. i. llandando te. Et Ideo assilite
postulam⁹bus te cum precibus.

Elūserit tenebras mentium. fuz-
ga catenias demoniarū. expelle
ſomnētā. ne pigritātēs obruat

Alusfer tenebras. i. ignorātās] mē-
tum] noltrām⁹ fuga catenias denio-
num] id ē iubas malignoz⁹ spiriu-
um [expelle somnolentiam] i. aie pi-
gritam⁹ne illa somnolentia] i. pecca-
torum doquatio vel negligētā] ob-
rual] id ē p̄cipita [pigritantes] id
est in peccato dormientes

Su ch̄ste nobis omnibus in-
dulgeas credentib⁹. ut p̄osit

exortantibus. quod. precinētes
psalmitus

CSi] id ē talus: [o xp̄e indulgeas]
ia e meritoria [omnibus credentib⁹
nobis] i. quod precinētes] id ē lau-
dans et psalmitus] o: e talus i. corde
[pius exortantibus] id ē proficiat no-
bis de peccantibus.

Feria tertia ad laudes

Ales diei mūcius. luceū
propinquā precinēt. nos
excitato: mentum ianuā chāst⁹
ad vitam vocat.

Clara etia hui⁹ hymni ē exhorta-
tio xp̄i ad nos integrāmus a vñjat ad
bere amus eu tūrdus i pm̄tu erem
plumalatis id ē galli. Sicut enim galli
canus nos excitat vel vocat ad diem
venientem sic xp̄us excitat mētes no-
bras] i. vocat nos per scripturas sa-
cerdos ad opera virtutis prenuntians
q̄m p̄ox. mo est venturus eius. vero
adventus tempis ignoratur. Unde
bene dicitur. Omnes i vigilare quia
nec quis diem neq̄z horam ic. [Ales
id ē gallus] nuncius diei precinū] i.
diem nobis [propinquans xp̄us exci-
tati] mentum] nostrā] i. vocat nos
ad vitam ianuā] i. iam ad se vocat nos
Elūserit clamat lectulo] egros
sepere desides casteg⁹ recu ac
sobri. vigilate ianuā sū propin⁹
Chāst⁹] clamat] id ē vocali p̄ p̄e-
cipi uerbis] auferit] i. reclinqit] scicca-
los] dicet] o desides. i. o pigri relique
lectulos egros] i. carnalitiae vel cor-
ta vel tra topore id peccato irretoz
am in sequentes libidinem. Et vigila

Te casti [caste] nō postulantes [recte] non tortuose [sobrie] noui ebrie. Et be ne debetis facere doc. quia ego p̄pua siam proximū sum iubatis. Tel sed u aliis ut litteram. o [casti anima] t corpore t os recti verbo t opere t sobri. id ē temperati cibo t potu vigilare tā sum proximus.

Feliciū ciannus vocib[us] flentes precantes sobrie intenta supl catio dormire cor mūndū vētā. **C**ei quia rōsus ē p̄orūmus o fratre [ciannus] id ē vocemus ieuini vos dīcō flentes piecantes] id est cum fletu rogantes illūm [sobrie] id est cum sor buerat. sine offi feditate tñcta sup plicatio id ē assidua deprecatio [verac cor in mundū dormire] id ē in aliquo mortali peccato manere.

Tu christe sonnū discute. tu rū pe nōcūs vincula. tu solue pec cātū vētū nouiñ lumen ingere. **C**o tu rōpe vētūre] id ē dissipā. vel vētūre] id ē diutē sonnum] id est peccatum vel diabolū ne nos decipiāt t mī rumpē] discutiendo vincula noctis] id ē diaboli vel penas iſer mi que dicuntur nos. vt nos non decipiāt t solue peccatum vētū] id est ouigiale t ingere] id ē immittit no vum lumen] id ē spiritus sanctus qui vicitur nouus quia eiēdo a nobis vetera t petā nos rēvolvāt lūte grē.

Cheria iertia ad vesperas. **T**ū mundū solū qui eruens pulsis atq[ue] molestijs terraz de distis immobilem. **T**u ateria bui⁹ bymūt ē deprecatio

quā facimus ad deum. vt sicut deus pater fecit celum t terram t dū sit su periora ab inferioribus tra fina pietate nostra peccata dimittat. t sicut deus dū terram immobilem vi facere fini cium grauiū ita faciat membra nostra accepitibilia ad fructificandum sibi. **D**īngens conditio telluris] id est tonus orbis [qui erat] id ē omnes [solum mundū ab aqua] sc̄ ab infestationib[us] t a superiori atq[ue] pio et de disti terram immobilem] id est spūsis molestus] id ē elemēta quā valde molesta erant dum inter se essent co fusa id ē simul mixta.

Tu gerimen aptū proferens fulvis decora floribus : fecim da fructu sisteret. pastū p̄ grātū redderet.

Cā illa terra. s. [pro]ferens] id ē pioducens gerimen aptū] id ē congruū hominibus sisteret] id ē perinas neris secunda] id ē abundans t fertilios fructū accepitibili illa vico [de cora] id ē speciosas fulvis floribus] id est rubeis t albis] [p]ro t redderet gratū pastū] id ē cibū acceptabilē tam hominibus q[uod] pecudib[us]

Mentis peruste vulnera: mīda vigoris grātia vt facia fletu diluat; motusq[ue] prauos atterat. **C**o criste [mīda] id ē purgā vulnera peruste mīris] id ē peccata vel fles mas antīme peccatriels. t hoc grātia vigoris] id ē spūssanceti. vt [dū] arfacta id ē enteder peccata cōmissa fletu] id ē genitū atterat] id ē auerat p̄ravos motus] id est refrenet nostros p̄ravos actus.

Iussis rōis obtemperet. nullis

malis appropriet. bonis repleri
gaudeat. et moris actu nesciat
Et inens illuminata obtemperet
in his iuis] id est obediat mandatis iuis
et non approximet] id est accedit vel ap-
propinquet [mala uis] scilicet operibus
sed gaudeat impletis bonis] operibus
[et nesciat actum moris] id est cognos-
cat mortale peccatum vel penas seruit

Feria quarta ad nocturnum.

R Eturn creator optime. re-
crogat aspice nos a qes-
te noxia. uiuersos sopore libera.
Wateria huius hymni est inuenitio
ad ueni et dignet criminib[us] n[ost]ris igno-
scere ut siue surgimus de lecto et rabi-
tum? nocte sic xpus rumpat peccata
Optime rex et regnator omnium rerum et
rector noster aspice nos] id est libera
nos a quiete noxia] quia que earne*z*
oblectant noxia sunt sancte sienos
dico libera] id est redim [uiuersos] id est
obuios [sopore] id est peccato.

E sancte xpe poscamus. ignos-
ce mi criminibus. ad confitendum
surgimus? morasque noctis rupimus?

Video poscamus] id est depiccamur
te obsecrare xpe signos] id est parcer] scilicet
xpi omnibus] vel signos] in crimini-
bus nostris oibus surgimus de vir-
tute in virtutem scilicet confundendo pec-
cata] et rumpimus moias] id est impes-
dimenias noctis] id est diaboli.

Memes inquinque tollimus? pro-
pheyam sicut nouum? nob[is] gerendum
precipit. paulusque gestis scilicet
Collimus] id est subtemperiam] in die
ea] id est cogitationes] et manu] id
est operationes] sicut nouimus pri-

phetam] scilicet dicens quas prescribit
id est ubi nobis gerendum. id est fa-
ciendum dicens. M edita nocte te. Et
paulus sensuit. in scripturis suis inde
caue dicens. hois est iaz nos de suis
no surgere. gestis id est factio.

Gedes italum quod gessimus? occula-
ta nostra padum? p[ro]ces gemelites fu-
diunt? dimittit quod peccauimus?

O Deus] video malum quod
gessimus. id est fecimus. et ideo pa-
dinus occulta nostra. id est peccata
scilicet per confessionem. gemelites.
id est inspirantes. fundimus ilibi pie-
ces. et ideo dimittit. id est dona. quod
poleimus. id est delinquimus.

Feria quarta ad laudes

N D[omi]n[u]s et tenebre et nubila. co-
fusa mundi et turbida. hic
intrat albescit polus. christus
venit discedere

O nos. id est diaboli te. Nox alii
quando accipitur pro tra pio tempore
pro diabolo. et pro obsecrante et
ideo tenebre. id est peccata. et nubila
discordie herencorum. turbida mundi
id est turbationes et seditiones. confu-
sa. id est permixta. discedere. id est re-
cede. qui sicut nox die sic per amissio-
nem et diabolus xpin fugit. Recedere
inquit et debet qui xps intrat mensa
res fideli. polus. et. corp[us]. albescit. et
intervit bonis operibus quid dicti p[ro]p-
singula. xpus venit. in corda nra.

Laligo terre scandit. percussa
solis radio. speculo rebusque
color. reddit vultu nra sideris
Laligo terre. et obcuritas nra sen-
dit. et undit vel secca h[ab]itacu[m] calo

So dico per etiam a radio solis aspectu
est id est omni verbo et colori, id est
algori spiritus sancti qui recessu pro-
prietate presentiam tenebarunt iam red-
dit omnibus nostris sensu in secundum fe-
deris. scilicet spissatorem qui est verus sol.
Te chresto solum non sum te in-
te pura et simplici flendo et cas-
nendo quesumus, intendeo no-
stris sensibus.

Christe nouimus te solli] redem
ptorem et illum in i] cunctos[te] et no
stros[pura mente et simplici] id est
sine [spocis] q[ui] stendo] peccata] et
canendo] id est landendo te [in] redere
id est prebe accessum nostris p[re]cib[us]
id est intencionibus.

Sunt multo fuscis illata que lu-
ce purgentur tua. cui lux eoy sy-
deris vultu sereno illuminat.

[Malta] i. misse ximes [sum illata
nobis]. Id est tunica vel vincti [fusca]
Id est fassia colothibus. Fusca dicitur
fassus color q[ui] mireus est veros colo-
res obfuscat eosq[ue] [in] uno [p]urissimis
tua luce]. tu sp[iritu] deo bene dic o ma-
lucce. quia o [tu christe] es lux eoy [de-
ris] id est orientalis feliciter patriae et
ideo illuminans nos sereno vultu] id est
claritate spiritus sancti

Feria quarta ad vespas
Eli dens sanctissime, qui
Incidit in centruz pohi. can
dere pinguis igneo augens de
core lumine

Materia huius hymni est laus quaz
confusa voce scilicet coide et opere re-
membrare deo personae e ideo scilicet quod
ad utilitatem nostram omnia constituit
et fecit ut eccliam Terram et multa a-

Ita. Dilino fecit celum et terram postea more quarta die solitu et luna recta. Item et ad braulum sue remunerat onis nobis paret accessus pretiosa et presentia dilectione peccata nos ad sui amorem faciat puerum. O sanctissimum et denuo cell qui pinguis id est de coas lucidum poll ceterum id est spatum vel principeum poli vel zodiacum per quaz signa decurrentia zodiaco annuali interpretant centrum est medietas spere Hic posuit et centrum pro ce lo. id est pariem pro toto ligneo car doce. Id est splendore tu vico sanguinis decoro lumine. Id est claritate sex centrum poli cum pictura scilicet et clavis stellorum

**Quarto die qui flāmeam solis
rotā constituēs lime ministrās
ordinez yactos recursus sedēn**

Consulit constitutus rotâ solis hâ:
mean id est ardētem quarto die. Illo
tandem est q̄ per quatuor dies mun-
das sine sole permanet. Prima die
facta est angeloi o creatura. S. Iba eie-
celum i ser. Tertia die terra et aqua
Quarta die sol et luna. Quinta die
pi ces ei nubes. Sexta die animalia et
bonaies [et tu iniustrans] id est tribu-
eta ordinem lune et vagos] id est vas-
tioes [lyderum recursus] id est stellaz
rum in omnes quia nō currunt cursu eo
dem semper stelle vel quantu ad pla-
etas est vagus cursus. Alius est cur-
cursus lune. altus cursus solis. aliis
lyderum.

**At noctibus vel lumini, directi
onis terminati, primor diis et
mensu, signis daret uoris suum**

CEt quia eis luna daret terminus de reptationis] id est separationis vel divisionis noctibus vel eius lumini. id est [ei] oaret nostrum signum pilorum eius] id est principius [lumen] qui metis h[ab]et xxx. dies pauloplus ut min[us]

Illuminat eorū hominū absterge fortes mentis. resolute culpe vinculum. exerte moles criminum.

CEt quia tu fecisti hec omnia illuminas eorū hominū et absterge fortes id est pias cognationes mentium nostrarū et resolute culpe vinculum exerte moles criminum id est magnitudines peccatorum.

Feria quinta ad nocturnum

Natura rerum cōgit. ter re colores omnium. nos confidentes possumus. te iuste iudex cordum

Materia huius lumen est rogare deum ut ipse caliginem inenit ac corporis a nobis expellat Rogamus enim in hoc clementiam eam ut nos defendat ab hoste antiquo et expellat in iniunctam obscuritatem et iacentem a corpore caliginem et sui lumen claritatem concedit. Altera uer id est diabolus vel peccatum pregit id est obiecit colores. i. illi natiōes omniꝝ terre quae noctis obscuritas oīa contigit et colores hei barus et ceterarum rerum in luis profundis tenebras obducti et sepeli. Sed cum hoc sit nunc quod lucē syderis habeam in mente et hoc in medius noctibus. i. mundus sedet in tenebris et plus semper erescat incendia carnis surgaunt confūctes dum scilicet iudicet cordum nostre. Et rogamus iudicem ut auferat a nobis caligineum peccatorum et det ne bis lue gracie dulcedinem. Et ideo sū vox atra regit] id est temebrosa reddit [colores omnium rerum terre nos constitentes ut] percutiat nostras possumus te] id est possumus ea que sunt vice scilicet ueram ex vico oīa iudeo cordum] scilicet amissio-

mistrum nostrarum et quare.

Tu auferas piacula. fortesque meus ablutas donecque christe gratia illi ut arceantur criminis.

CEt auferas piacula] i. grauis peccata [et ablutas metas fortes] id est suggestiones diabolicas que pungunt uos i. Christe dones gratia] sanctus spiritus ut [crimina arceantur]. i. expellatur et que.

Adens ecce torpet impia quam culpa mordet nostra. obscura gestis tollere et te redemptor querere

Dico quod expellantur crimina ei quare quis ecce meno impius] id est peccatrix [torpe] id est pigrissus [quam mens eti] culpa nostra] id est malas [morder] id est ligaturi tenet [et mens gestu id est caput tollere] id est depellere a se ob scura] id est peccata et gestu te querere et redemptor]

Repelle in caliginem. intrinsecus

Maxime ut in beato gaudeat. se collocari lumine

CEt quia gestu te repelle intrinsecus ha est anima caliginem] id est ecclesia peccatis quā maxime id est multa [et illa mens gaudeat se collocari in beato lumine] id est in eterna beatitudine

Feria quinta ad laudes

Ecce surgit aurea. pallescens fuscata cecitas quoniam ipsos in precepis diu errore traxit deus.

Iste himnus continet idem cum suis iori hymno. sed uentio versus est hec. siue oculi peccat. hic ponit anapestus pro spondeo et spondeus lebolo loco ponitur pro iambo. Nox usq[ue] nō respicit colores terre sed mō discedit qui Ecce in aurora] id est euangelica predicatio [surgit] in corda nostra et ideo omnis cecitas pallens] id est diabolus [fallit] iactat et eualescat. quia cecitas straxit id est duxit nosmetipsos in precepis b[ea]tū

Tell est ruinam vel precipitum diu]. i.
multum [dico errore]

Hec lux serenam conferat. plus
rosq[ue]na prester sibi nihil loquia
muri subdolum volvamus obscu-
rum nihil.

Contrit q[ue] lux surrexit. et ideo hec lux
conferat nob's serenū. i. virtutem spiritu
tusstact et p[ro]stet nos puros. i. ducet nos
puritate in aet[er]nū subi. i. ad honorem suu[er]e
et hoc sic ut nihil loquiamur subdolum
Id ē deceptiu[m] et nihil volunt[er] obscurum
id ē nullum cogitamus peccatum
Sic tota decurrat dies: nec lingua
mendax: nec manus oculis:
nec peccent lubrici. nec nox a cor-
pus inquit

Tota dies. i. totum tempus vite n[on]e
decurrat sic ut non loquende subdolum
nec lingua mendax sic. i. nec dicat men-
datu[n] nec peccet manu[er]. i. nō faciat aut
op[er]antur q[ui]d mali nec oculi lubuci pec-
cent. i. videndo et cōcupiscendo illicite
nec noxa. i. culpa inquiet id est non pol-
luat corpus nostrum.

Speculator astat desuper. qui
nos diebus omnibus. actus q[ui]
nostros prospicit. a luce prima
in vespere

Et nolite peccare q[ui] speculator: id ē
d[omi]n[u]s astat. i. spicit desup. i. de celo nos
olbus dleb[us]. i. quotidie et actus n[ost]ros p[re]-
spicit. i. videt et considerat a p[ri]ma luce. t.
a nativitate in vespere usq[ue] ad nocte

Cferia quira ad vesperas.

MAgne deus potente. qui ex
aquis ortus genitus partu
remittis gurgiti. parti leuas in
aera.

Thi hoc hymno zilnet quid de[us] fecit
In quinto die creavit pisces et aves

ee aqua et ipsorum q[ui] ex aqua fecit partim
in missis gurgiti ut pisces partim lenante
in area vi aries Creavit quoque cece grā
dea benedictio q[ui] eis dictus. Crescit et
multiplicamini et replete aquas maris
ane: q[ui] multiplicentur super terram. pl[ena]
ses et aves de aqua sunt o[ri]gine sed ales nō
comeditur in omni ipso ut pisces. q[ui] lo-
fit quae p[ro]toi generantur ut a nos ge-
neramus quod non ē in pisces vel q[ui]
sunt calidiores nature. Intendit etiam
auctor rogare deum ut nos qui sumus
ablati sacro baptismate sic servet ut ne
sciamus lapsus criminis et ut mala cul-
pa non depumar nos. i. crux peccata
Deus in agne poteris qui remissis ge-
nus. i. pisces et aries genus dico omnis
ex aqua. Et aqua baptismatis partim
gurgiti. i. in mari. id est in inferno ut
pisces. i. malos homines et leuas primi in
aera ut aves. i. bonos homines. q[ui] d. Sicut
in aera aries collocastuta in celo homi-
nes vel sanctos.

Diversa liphis imprimenes. sub-
iecta celo irrogans. ut stirpe vi-
na prodita. diversa raprati loca.

Ctu dico imprimens id ē submerges
diversa. i. deosnum mersa. ut pisces id ē
malos homines limphis. i. aqua inferna
ibus irrogans. i. subleuana subiecta
id ē sursum vecta ut aves. i. puros ho-
mies prodita. i. outa una stirpe. i. uno bap-
tismate renati raplant id est accipiunt
diversa loca ut aera et aquam id est vi-
tam eternam et eternam damnatur.

Largire cunctis seruulis. quos
inundat vnda sanguinis nescire
lapsus criminum. nec terre mor-
tis reddim.

Et tu qui omnia fecisti largiri id est
tribue hoc scilicet nescire lapsus crimi-
num id est easum illam qu[ae] in baptis-
mo dimissa ē cunctis servulis tuis quos
vnda sanguinis cui mundat a peccato

ne pro et. tu non tribue non ferre id est
portare vel habere redditum mous id ē
penam diaboli.

At culpa nullū deprimat. nullū
leuertia crantia. clista mens nec co-
cidat elevata mens nec corruiat.

Ad hoc largire vi culpa. i. gravae pec-
caui nō depauit. i. aggrauat vel ag-
grauat viliū xpianum i. faciania. id
est superbia de bonis non leuci. i. nou-
eritiam viliū tamens clista. ut e percus-
sa vulneraria a viliū non concidat. ad ē
non incidat in desperationem nec pro-
teata mens id ē inflata per iufi. bias
non curmat in infernum.

Feria sexta ad noct. hymn?

Tutum trinitatis unitas. orbez
potenter qui regis. atiens
de laudum cantica. qui excuban-
tes psalmus

Con hoc hymno nos horatur auctor
de domino surgere t. medelā rutor̄ q̄te.
Intendit cuā in hoc hymno ipsam
trinitatem laudare vel invocare p̄ quā
mundus regitur et implat nos tuo lu-
mine vi quicquid peccatum? fraude de-
monium ipse xp̄s absterget celum. O
tu unitas. i. o iusticiasp̄s qui p̄cedis
a patre t. a filio trinitatis unus deus in
trinitate qui regis. i. qui gubernas po-
temper. i. potēta tua dñe. i. mundum i-
tende t. i. espice ve lausenlia laudum cā-
rica. i. carmina hymnorum nostro: un
que canica excubantes id ē vigilantes
psallimus id ē canamus.

Iam lectiblo consurgim? noctis
queio tempore. vt flagitemus
vulnerum. a te medelā omnium
Ciam consurgimus omnes lectiblo. i.

desidias. Lectus discitur ab elech zimol
libus hebreis luḡas antiqui req̄ mier-
scebam quieto ipe. i. in bonis noctis et
ad quia vi flagitium. imploremus a
te medelā omni vulnerum. indulgen-
tiam omni peccatorum ufovum

Quo fraude quicquid demolluz
in noctibus deliquimus. absterg-
at illud celit?. iue potestas glie.

Quo piuit. i. vt potestas glorie iue.
tu ē iue laudis abstergat. abluat celit.
tu id ē diuinus illud penitū i q. quid
vitorū id ē peccatorum delinquimus ita ē
fraude vel decepione de demonum pec-
caminis in noctibus id ē in tenebris
vitorum.

Mec corpus assit sordidum. nec
torpor instet cordū. ne criminis
contagio. repescat ardor spiritus
Cille. p. et. i. pro nō uirū corp⁹ nō sit
torpidus. i. polluz vel fandum nec eoz
p. et. pigrus vel malitia cordium nos
toruum nullus nobis t. ardor sp̄s id ē
amor vel gratia sp̄s. i. non repescat
id ē non veficiat in nobis conmagio id
est propter maculam vel inquinationē
criminis id ē peccati

Ob hoc redemptor quis. reple
nos tuo lumine. per quod dieruz
circulis nullis ruamur actibus.

Caramere iue gracie non deficiat in
nobis ob hoc id est propter hoc ore
redemptor quicsumus te i. reple nos tuo lu-
mine id est splendore per quod lumen
non ruamur viliis actibus id est non ca-
damus viliis peccatis circulis dierum.
i. in revoluibloibus dierum.

Feria sexta in laudibus hymn?
b. iii.

E teme celi gloria braspes
mortaliū. celsi tonantiis
vincē casteqz proles virginis

C Materia bulus hymni est inuocatō
ad christum filium beate marie virgīs
ve dignetur nolis suam misericordiaz
tribuere dexteram portigere ve mera
mū coro horacionē fideli spē t certa
tatis obijere. **O** christe tu dico leterna
gloria celi. id est angelouz vel quia pa
ter per te glorificatur. et o beata spes
mortaliū. id est christianoz. et o v
nīce eelsi tonantiis. id ē celestes patris
secundum dulutharem o proles. id est
fili [caste virginis]. eccluz hūanitatē.

Da dexteram surgentibus. exur
gar et iuets sobria. flagransqz
in laudem dei grates rependat
debitas.

Da dexterā] id est auxiliū tuum no
bis surgentibus] a vlt̄is [et] ita mens
nostra sobria] id ē abstinenſ[exircaz]
sez ad laudem tuam [op]ro et illa[fla
grans] id est ardens[in laudem] id est
in commemorationem [det rependat]
id ē persoluat [debitas grates] in hym
nis et canticiis deo omnipotenti

Ornis refulget lucifer spersaqz
lucez inunciat cadit caligo noctū
hir sancta nos illuminat.

Lucifer] sez stella maris. id ē chil
stis natus[refulger] et nuncet mundo
[vincere sparsam] id ē marat et vndiqz
dysparsam. et vere nunclat quia se aligo
noctium] id est obscuritas diaboli sca
dit. t. recedit et sō[lux facio]. i. xp̄us q̄ ē
lux sanctificata nos illuminat] lumine
spissanci et sacrifiz nos et salue nos
Manensqz nostris sensibus no
creni repellat seculi. omniqz fine
dei purgata scruci pectora.

C At ipso lux manens] id est permanē
in nostris sensibus] id est in nobis qui
habemus quinque sensus corporales[
repellat] a nobis nociem] id est diabo
lum [seculi butus]. id est mundi et illa
lux seruet peccata] nostra [purgata] a
victis] omni tempore vite nostre.

Quesita iam primum fides. ras
dicet altis sensibus. fecunda spes
gaudeat q̄ maior extat caritas
Fides] quesita a nobis in baptismo
[iam primum] id est circa idem dicit p̄t
num quia fides prima cognominatur
intra extates in illo loco ubi dicit fides
spes t. radicet. id ē ponat radices[en
sibus] nostris] aleis] id ē profundis[fe
eunda fides] id est prospera per quam
spem speramus ultam] congaudeat] id
est simul letetur et crebat [qua] sc̄ sp̄
et eius fide caritas extat maior. **T**ertia
illud apostoli. Major autem horum ē
caritas.

Feria sexta ad vesperas

P Lasimatoz hominis deus. q̄
cuncta solus ordinens hy
minibus dicere reprantis. et
fere geniis.

C In hymno cognoscitur illud quod
fecit d̄ns in sera die creatis siquidem
homini bus reliquitbus. sez p̄scibus a
vibus et alijs bestijs sera die formauit
d̄ns adam et prefecit eum omnibus a
nimabibus dicens. Crescite et multiplicate
camini et replere terram et dominante
in p̄scibus mariis et volantibus celi.
et vniuersis qui vnuunt super terram Po
sumus enim in paradiso deliciari vtope
raretur et custodiret illud. Imēdiū tra
et anchora rogarē deum ut sic faciat ho
minem superiorē cunctis animalibus

sic faciat non i sit in inferio animalibus proper peccata sua. Queritur cur de homines creauit quos malos futuros pielebat. quia stetit pieuidit q mali es sem faciunt sic etiam preuidebat de uia illis factis eorum quid boni ipse faciurus esset vel quid boni homines essent futuri. Deus plasmator id est creator hominibus. scz adeq qui solus ordinans cuncta id est dissonens iubes producere id est procurare permissus humum id est terram vel humum id est eccl est am. scz bonos et malos homines. Eccl eslesia est congregatio fidelium. genus repiatis. ut serpentes et ferae. bestiar. Qui magna reru corpora dicunt iubentis viuenda. vt scruiant per ordinem subdentes dedisti homini. Et tu deus qui fecisti dicu iubetis id est verbo tuo precipitudo magna corpora id est uimenta pecora bestias omnium serpentes diuersarum. vilius da id est animales et subdens. i. supponens illa animalia sed dedit homini vt seruiant per ordinem id est ut omnia animalia supposita sunt homini qda ut homines illa animalia. scilicet boves. oves lepoes et porcos et alia et talia ut illis ueterentur et illa equitarent ut equos et nulos et sic de ceteris.

Repelle seruis iuis. quicquid p inimicidiam aut moribus se suggerit aut acerbis se interserit. Et o deus repelle a seruis tuis quicquid suggestum id est in fieri semper immunditiam. id est per aliquam superfluitatem culpam vel turpitudinem vel perdidam commissionez aut mortib. id est per piauam consuetudinez. ut cuiusquis postquam incepit peccare nequiter se abstineret sed uult semper perseverare. aut interserit se id est millet actibus id est operationibus scz cumu mali facimus.

Da gaudior p remia; da gratia

rum innumerar. dissolute litis vincula astringe pacis federa. Da premia id est remunerationem gaudiorum. ieiuniorum. vs mūera gratiarum id est dona spiritu sancti. solue vincula luis id est diligere vel dissimpe peccato odios astringe id est coniunge federa pacis id est coniubernis superne pacis.

Sabbatoate nocturnos hymnos.

Sumime deus clementie. mihi dicas factor machine. unus potentaliter. utriusque personaliter. Materia huius hymni est cognitio nem habere trinitatis in unitate et uirtutis in trinitate. Intendit euam auctor rogare deum ut cingat luxibus nostris cingulo castitatis et aduarid est iustitiam vel replete corda nostra igne spiritu sancti ut casto corpore et mundo deo seruire mereamur. O deo summe clementie. id est alie pietatis. et factor. id est compactor machine. id est strucere mundi. iu dico unus potentaliter. in potentia secundum diuinatatem eternius personaliter. id est trinus in personis.

Mostros pius cum canticis. fleximus beigne suscipe quo corde pro sordibus te perficiamur largi. Et tu pius uocatior nomine nostro fili. largius. uas cum canticis id est cum hymnis vel laudibus quo pio visitramur et largius id est amplius et hoc corde pro muendo sordibus id est a vno

Uobos recurqzmo: bidu. adure igne congruo accenti ut sunt per petum luxurem olio pessimo

Audire] id accende signe congruo] .
spiritus sanctus lumbos nostros et recur] .
sic licet epas morbidum et morbum et
peccatum inclinatum. Et nota quod bec-
tria recur cerebri lumbi cogniti bo-
mitem peccare ut simi accincti. vi lumbi
ad eum semper remoto pessimo luxu id est
tunc luxu id est remota sit pessima lux
urta et alta vita simi procul.

Et quinqz horas noctium nunc
conveniendo rumpuntur domis bte
patrie dicuntur omnes a fati. .
Cest quos id est quicunqz concinendo
in episcopendo rumpuntur id est dum ei
silanus scilicet dividuntur horas noctum
omnes dicuntur id est diantes officiarum
afatim id est abudanter beate donis pa-
trie. i. beatitudine sez patrie celestis

Sabbato i laudibus hymn
*A*urora iaz spargit poli ter-
ris die illabif. lucis resultat
speculuz discedat omne lubrichuz
Hymnus iste continuatur superiori
ita nos rumpuntur horas noctum et nos
omnes dicemur id est omnes sumus in
xpo et ecce aurora id est xpns tam spar-
git poliam id est illuminat corda homini-
num. Horatitur clam nos ut i alter
nos habeamus in hoc seculo vel i mae-
re ad illi vltimam mane vere possimus
et audiare mereamur tcz. Venite benedici
eti patris mei ic. Nam finito mudi ter-
mino peccatores perpetui tenebav ob-
scuritati tradentur. Fidelibus vero et
iustis qui in hac vita non sunt in noc. e-
sed in lucem gloria et pnum effluat id
est abundantier clarescat et hoc est quod
precamur]. Aurora id est xpns spargit
polium id est illuminat mentes vel ecclie
ha et dies illabimur id est inersuister

ris et speculum] id est pulchritudo vel as-
pectu lucis. id est claritas resoluta. Et i o-
mne lubricum id est omne peccatum di-
secat a nobis.

Fantasma noctis decidat metis
reat subruat. quicquid tenebris
horridum. nox atuilit culpe cadat

Fantasma id est fantasia vel illusio-
noctis] id est diabolus decida] id est cadat
vel ruat. reatus] id est culpamentis rub-
ruat] id est cadat a nobis] et quicquid hor-
ridum] id est desor me culpe nox] id est di-
abolus vel nocturna cogitatio fortulit
nobis in tenebris] et cadat a nobis

Et mane illud vltimum. quod pre-
stolamus ceruui. in lucem nobis
effluat. dum hoc canore concrepet

Cest mane illud vltimum] id est sudet
vni furtu uel caritas id est adiuu et
[quod mane ceruui] id est inueniatur pres-
stolamur] id est speramus res expetas
mississimai] id est euemans imbus in lu-
cem dum hec] id est nox [concepit] id est
ieronat[canore] id est canu vi laude.

De trinitate hymn ac vespe

Quia beata trinitas. et pri-
cipalis unitas iam forecedet
signus. infundit lumen ordib.
In hoc hymno materia iungitur cir-
cu qualitatem temporis diceredente
et nocte aduentente. Intuitus inueni
care trium ocium in personis trinitatis
in unitate vel fundat cordis
bas nostris lumine spiriussanc ut sim-
plices laudare et mereamur deuiciet
in prosperis et in aduersis et u conces-
dat nobis transire diem et sine nocte

et sine impedimento satiane et hoc est
O beata trinitas] id est deus [lux ho-
minum vel mundi vel angelorum [et ve-
nitas principalis] et que habet principi-
patum super angelos [sol] id est Christus
natus recedit] a nobis tam et Ideo Iustus
de lumine] nos tristis id est spiritum sanctum in cor-
dibus] nostris id est sensibus ut illud ha-
bere mereamur.

Le mane lauduz carmine. te de-
precemur vespere. te nostra sim-
plex gloria per canticula laudes secula
Credo in finis spiritum sanctorum ut
deprecemur te et ut adiuves nos in pri-
cipio vel mane. id est tempore matutino
[laudum carmine] Seru mane meri-
tiae rotula die ut obedimus laudare deum
et orare per singulas horas scilicet quoniam
die et in omnibus horis et omni tempore
unde sit propheta. Vespere et manee
mercede et cetero ut deprecemur vespere] id
est in fine uerbi [nostra simplex] id est
huiusmodi gloria laude te per cuncta se-
cula id est per omnia secula. et hoc per-
petue id est sine fine:

Sabbato aduentus. hymnus

Conditor alme syderum et
eterna lux credentium christi
redektor omnium. exaudi
preces supplicium.

Conserua huius hymni est de aduentu
christi et de incarnatione eiusdem. quia de
us descendens de celo se extinxit for-
mam serui acceptans et humilitatem ie-
usque ad mortem et qualiter egressus est
de honestissima claustra virginis tan-
quam spousus de thalamo suo cui sponte
omnia obediret se terrestria celestia
et infernalia. Intendit etiam rogare de-
um ut per hauc incarnationem nostras
preces expandire dignetur et a sagitta di-